

Հաստատում եմ
Մասիսի քաղաքապետ

Դ. Համբարձումյան

2018 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

21.02.2018 թ.

Պատվիրատու Մասիսի քաղաքապետարան

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ

բաժին	01	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման



Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր /4261/ 2230.0 հազ դրամ						
Գրենական պիտույքներ 900.0 հազ. դրամ						
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2300	208	478400
30197646	Թուղթ A3	ՄԱ	տուփ	5000	20	100000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	106	10600
30197230	Թղթապանակ կապիչով	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	900	20	18000
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30197321	Կարիչ միջին	ՄԱ	հատ	1000	17	17000
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	100	15000
30199420	Նշումների թուղթ- կպչուն	ՄԱ	հատ	300	100	30000
39263510	Մեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	50	500	25000
39263530	Մեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	100	500	50000
30197220	Ամրակ թղթի	ՄԱ	տուփ	150	40	6000
30197332	Ղակիչ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	100	150	15000
30192128	Գրիչ գեղային	ՄԱ	հատ	550	28	15400
30192114	Շտամպի թանաք	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30141210	Հաշվիչ մեքենա մեծ	ՄԱ	հատ	2400	20	48000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	700	20	14000
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	100	16	1600
30190000	Համակարգչային արտետարներ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
22000000	Պատճենահանված ձևեր	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
39000000	Գրասենյակային գույք	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
30181100	Ստորագր. քարտ կարդացող սարքեր	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
Տրանսպորտային նյութեր /4264/ 2100.0 հազ դրամ						
34331300	Ավտոմեքենայի անվադողեր, մարտկոցներ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
09211100	Յուղեր	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000

09411700	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	մ ³	190	4736,841	900 000
09132200	Բեռքին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	450	2000	900 000
Կենցաղային նյութեր /4267/ 400.0 հազ դրամ						
Տնտեսական ապրանքներ և մաքրիչ նյութեր						
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	400	60	24000
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	20	16000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	300	30000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39513200	Թղթե երկշերտ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	200	80000
39513200	Թղթե երկշերտ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39839100	Գոգաթիակ ձողով	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
39839200	Գոգաթիակ հասարակ	ՄԱ	հատ	130	10	1300
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	400	30	12000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
39831271	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	200	51	10200
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39831246	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	30	12000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	70	35000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831276	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /4251/ 900.0 հազ դրամ						
44110000	Վարչական շենքի ընթացիկ նորոգման համար անհրաժեշտ շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
Մեքենաների և սարքավ. ընթացիկ նորոգում /4252/ 900.0 հազ դրամ						
50111130	Տրանսպորտային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
30200000	Համակարգչային պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	200 000	1	200 000
50311120	Գրասենյակային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
30211220	Համակարգիչների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
39130000	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45400000	Մասիսի քաղաքապետարանի վարչական շենքի 4-րդ հարկի միջանցքի և աշխատասենյակների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6 125 000	1	6 125 000

45421122	Մասիսի քաղաքապետարանի վարչական շենքի պատուհանների փոխարինման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Կոմունալ ծառայություններ /4213/ 300.0 հազ. դրամ						
65100000	ջրնուղ-կոյուղու ծառայություն	ՄԱ	խմ	180	278	50 000
90900000	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000
Էներգետիկ ծառայություններ /4212/ 6000. 0 հազ. դրամ						
65300000	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվ	45	88 888,9	4 000 000
65200000	բնական գազ	ՄԱ	խմ	145	13 793,1	2 000 000
Կապի ծառայություններ /4214/ 1476. 0 հազ. դրամ						
64211100	ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	380 000	1	380 000
64211130	բջջային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000
72400000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
72411100	ՍCOM կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	306 000	1	306 000
64000000	փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
Տրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն /4215/ 80. 0 հազ. դրամ						
66510000	ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80 000
Համակարգչային ծառայություններ /4232/ 282. 0 հազ. դրամ						
72260000	համայնք. կառ. տեղեկատվ. համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	264 000	1	264 000
72261100	էլեկտրոնային ստորագրությունների ծրագիր	ՄԱ	դրամ	6 000	1	6 000
72411700	դոմենային անվանումների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	12 000	1	12 000
Տեղեկատվական բաժանորդագրություն /4234/ 175.6 հազ. դրամ						
22200000	Տպագիր նյութեր	ՄԱ	դրամ	175 600	1	175 600
Մասնագիտական ծառայություններ /4241/ 100. 0 հազ. դրամ						
76130000	Գազասպառման համակարգի սարքավ. տեխնիկական սաասարկում	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
Արխիվային գրքերի կարում /4111/ 150. 0 հազ. դրամ						
79991160	Արխիվային գրքերի կարում	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			88 080 000

Ծրագիրը Աշխատակազմի գծով ընդհանուր բնույթի ծառայություններ ՔԿԱԳ

բաժին	01	խումբ	3	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /4261/40.0 հազ. դրամ						
30100000	Գրասենյակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			5 544 800

Օրագիրը **Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ**

բաժին	01	խումբ	3	դաս	3	ծրագիր	55
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			302 400

Օրագիրը **Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ**

բաժին	01	խումբ	6	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
60170000	Ուսանողների անվճար փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960 000	1	960 000
60171200	Տրանսպորտի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700 000
51000000	Քաղաքի փողոցների տոնական լուսավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
45451200	Քաղաքի գլխավոր տոնաձառի մոնտաժման և ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
92400000	ԶԼՄ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
33000000	Ջորակոչիկների համար հիգիենայի պարագաներ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
15000000	Ջորակոչիկների համար սննդամթերք	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			15 763 000

Օրագիրը **Գյուղատնտեսություն**

բաժին	04	խումբ	2	դաս	1	ծրագիր	55
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			285 000

Ծրագիրը **Նավթամթերք և բնական գազ**

բաժին	04	խումբ	3	դաս	2	ծրագիր	55
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231118	Գրադարանի գազատարի իրականացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	510 000	1	510 000
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			100 000

Ծրագիրը **ՃԱՆԱՊԱՐՀԱՅԻՆ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏ**

բաժին	04	խումբ	5	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
71241200	Փողոցների փոսային նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	126 000	1	126 000
45231199	Մասիս քաղաքի 2-րդ դպրոց տանող մայրի իրականացման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 200 000	1	7 200 000
45231187	Մասիս քաղաքի Հերացի փողոցի վերջնամասի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9 250 000	1	9 250 000

Ծրագիրը **ԱՂԲԱՀԱՆՈՒՄ**

բաժին	05	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
90611100	Փողոցների մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40 000 000	1	40 000 000
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	22 000 000	1	22 000 000

Օրագիրը **ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ**

բաժին	05	խումբ	6	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
77310000	Կանաչ տարածքների ստեղծման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 000 000	1	5 000 000
90721100	Կատաղած կենդանիների վնասագերծման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000

Օրագիրը **ԲՆԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ**

բաժին	06	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
71320000	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների ընթացիկ նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	287 500	1	287 500
71321180	Բազմաբնակարան շենքերի կոյուղագծերի ընթացիկ նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	176 000	1	176 000
45261124	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների մասնակի նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
45231144	Բազմաբնակարան շենքերի կոյուղագծերի և նկուղների ջրագծերի մասնակի նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			1 200 000

Օրագիրը **ՋՐԱՄԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ**

բաժին	06	խումբ	3	դաս	1
-------	----	-------	---	-----	---

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231146	Մասիս Կայարանի թթ. 9, 15, 17 շենքերի և Մասիս քաղաքի թիվ 4 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի կոյուղագծերի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6 150 000	1	6 150 000
45331117	Մասիս քաղաքի թիվ 40 հանրակացարանի խմելու ջրագծի անցկացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	975 000	1	975 000

Ծրագիրը ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒՄ

բաժին	06	խումբ	4	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50231100	Փողոցների լուսավորման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4 500 000	1	4 500 000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45310000	Մասիս քաղաքի 1-3 փողոցների և բազմաբնակարան շենքերի բակերի լուսավորության համակարգի անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11 730 000	1	11 730 000
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			6 500 000

Ծրագիրը ՀԱՆԳՍԻ ԵՎ ՄՊՈՐՏԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

բաժին	08	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45211173	Տաղավարների կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	998 000	1	998 000
45211137	Մասիս քաղաքի 5-րդ ավագ դպրոցի հարակից հողամասի (խաղաղաշտի) ցանկապատի կառուցման և բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5 118 000	1	5 118 000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						

37450000	Մասիս քաղաքի խաղահրապարակների համար խաղային սարքավորումների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	163 500	1	163 500
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			1 050 000

Ծրագիրը ԳՐԱԴԱՐԱՆՆԵՐ

բաժին	08	խումբ	2	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			21 083 000

Ծրագիրը ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ՏՆԵՐ

բաժին	08	խումբ	2	դաս	3
-------	----	-------	---	-----	---

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			1 788 100

Ծրագիրը ԱՅԼ ՄՇԱԿՈՒԹԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՂՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

բաժին	08	խումբ	2	դաս	4	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			6 480 000

Ծրագիրը ԿՐՈՆԱԿԱՆ ԵՎ ՀԱՄԱՐԱԿԱԿԱՆ ԱՅԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

բաժին	08	խումբ	4	դաս	3
-------	----	-------	---	-----	---

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			2 000 000

Ծրագիրը

ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ

բաժին	09	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45211228	Մասիս քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի հիմնանորոգման աշխատանքներ		դրամ	42 155 100	1	42 155 100
45211228	Մասիս քաղաքի թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի սյուների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3 680 000	1	3 680 000
45211228	Մասիս քաղաքի թիվ 1 մանկապարտեզի հիմնանորոգման աշխատանքներ		դրամ	14 798 100	1	14 798 100
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			197 080 400

Ծրագիրը

ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ

բաժին	09	խումբ	2	դաս	2	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			250 000

Ծրագիրը

ԱՐՏԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԴԱՍՏԻԱՐԱԿՈՒԹՅՈՒՆ

բաժին	09	խումբ	5	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			100 134 000

Ծրագիրը ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ (ԱՅԼ ԴԱՍԵՐԻՆ ՉՊԱՏԿԱՆՈՂ)

բաժին	09	խումբ	8	դաս	1	ծրագիր	55
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231129	Մասիս քաղաքի Մարզադպրոցի նախկին շենքի Գրադարան և ՄՊՄԿ ՀՈԱԿ-ների մասնաշենքերի ջեռուցման համակարգի անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10 134 700	1	10 134 700
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			3 000 000

Ծրագիրը ԱՌՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՏՈՒԿ ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

բաժին	10	խումբ	7	դաս	1	ծրագիր	54
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ			14 850 000

Ծրագիրը ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴ

բաժին	11	խումբ	1	դաս	2
-------	----	-------	---	-----	---

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդ		դրամ			2 072 600

Ծրագիրը ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴ

բաժին	11	խումբ	1	դաս	2
-------	----	-------	---	-----	---

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

	Տոնդային բյուջեի պահուստային ֆոնդ		դրամ			0.00
--	-----------------------------------	--	------	--	--	------

Կազմեց՝ Ա. Մանուչարյան *Manuch*